

SSL2424 ApS

Trørød Have 4, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 33 94 91 97

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017.

Søren Skov Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

SSL2424 ApS
Trørød Have 4
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 33 94 91 97
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Søren Skov Larsen

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og gældsinstrumenter mv. samt yde bistand og levere konsulentydelse samt virksomhed, som har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 308 t.kr. mod -105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	0	-86.101
Administrationsomkostninger	-17.336	-19.189
Driftsresultat	-17.336	-105.290
Andre finansielle indtægter	425.648	241.679
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.646	-269.978
Finansiering netto	409.002	-28.299
Resultat før skat	391.666	-133.589
Skat af årets resultat	-84.052	28.358
Årets resultat	307.614	-105.231
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	204.214	0
Disponeret fra overført resultat	0	-206.431
Disponeret i alt	307.614	-105.231

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	210.000	210.000
3 Andre tilgodehavender	509.860	686.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>719.860</u>	<u>896.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>719.860</u>	<u>896.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>53.393</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>53.393</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.199.598</u>	<u>2.852.587</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.199.598</u>	<u>2.852.587</u>
Likvide beholdninger	<u>1.319.312</u>	<u>1.684.506</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.572.303</u>	<u>4.537.093</u>
Aktiver i alt	<u>5.292.163</u>	<u>5.433.093</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	250.000	250.000
5 Overført resultat	4.800.236	4.596.022
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>5.153.636</u>	<u>4.947.222</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	0	97.937
Anden gæld	131.027	380.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>138.527</u>	<u>485.871</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>138.527</u>	<u>485.871</u>
Passiver i alt	<u>5.292.163</u>	<u>5.433.093</u>
 7 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.646	269.978
	16.646	269.978
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2016	210.000	0
Tilgang i årets løb	0	210.000
Kostpris 30. juni 2017	210.000	210.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	210.000	210.000
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2016	686.000	686.000
Tilgang i årets løb	28.860	0
Afgang i årets løb	-205.000	0
Kostpris 30. juni 2017	509.860	686.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	509.860	686.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	250.000	250.000
	250.000	250.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	4.596.022	4.802.453
Årets overførte overskud eller underskud	204.214	-206.431
	4.800.236	4.596.022

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
